许昌市城乡一体化示范区建设环保局债券存续期公开说明

 根据许昌市财政局《关于做好2025年地方政府债券存续期信息公开工作的通知》（许财债﹝2025﹞12号）要求，现将我单位2023年-2024年发行的专项债券存续期相关信息公开如下：
一、截至上年末专项债券资金发行情况
许昌市城乡一体化示范区东街社区棚户区改造项目（芙蓉佳苑）2023年发行专项债券6000万元，年利率2.58%，5年期；2024年发行专项债券15000万元，年利率2.58%，5年期。
项目建设地址位于魏武大道以西，魏文路以东，尚德路以南，莲韵路以北。
二、截至上年末专项债券对应项目建设进度、运营情况等
项目招标时间为2018年4月9日，由郑州腾飞建设工程集团有限公司中标施工，进场施工时间为2018年8月23日。目前，已完成工程量的95%。项目尚未竣工结算，尚未投入运营。
目前，6栋楼已完工交付，剩余6栋楼和幼儿园主体施工、电梯安装等施工已完成，内外粉已完成，正在进行院内道路、水电安装、电力等施工。
三、截至上年末专项债券项目收益及其对应资产情况
目前，项目尚未竣工结算，尚未投入运营。

许昌市城乡一体化示范区建设环保局债券存续期公开说明

根据许昌市财政局《关于做好2025年地方政府债券存续期信息公开工作的通知》（许财债﹝2025﹞12号）要求，现将我单位2023年-2024年发行的专项债券存续期相关信息公开如下：
一、截至上年末专项债券资金发行情况
许昌市本级示范区清廉寨安置小区棚户区改造项目：2024年发行专项债券4500万元，年利率2.78%，5年期。项目位于魏武大道以西，魏文路以东，尚集街以北，尚集北街以南。
二、截至上年末专项债券对应项目建设进度、运营情况等
项目招标时间为2019年2月20日，进场施工时间为2019年10月16日，完成工程量65%，目前项目尚未竣工结算，尚未投入运营。
目前,水口张村基本拆迁完毕，大韩、湾店村部分拆迁，安置小区32栋住宅楼主体已封顶，二次结构完成80%，内外粉完成60%，设备安装、外墙漆及室外配套未开始施工。
三、截至上年末专项债券项目收益及其对应资产情况
目前，项目尚未竣工结算，尚未投入运营。

许昌市城乡一体化示范区建设环保局债券存续期公开说明

根据许昌市财政局《关于做好2025年地方政府债券存续期信息公开工作的通知》（许财债﹝2025﹞12号）要求，现将我单位2023年-2024年发行的专项债券存续期相关信息公开如下：
一、截至上年末专项债券资金发行情况
许昌市本级示范区宋庄棚户区改造项目：2023年发行专项债券10000万元，年利率2.58%，5年期；2024年发行专项债券14000万元，年利率2.78%，5年期。项目位于文峰北路以东，宏通路以西，宏腾路以南，隆昌路以北。
二、截至上年末专项债券对应项目建设进度、运营情况等
目前，项目全部6栋楼主体结构施工已完成。
三、截至上年末专项债券项目收益及其对应资产情况
目前，项目尚未竣工结算，尚未投入运营。

许昌市城乡一体化示范区建设环保局债券存续期公开说明

 根据许昌市财政局《关于做好2025年地方政府债券存续期信息公开工作的通知》（许财债﹝2025﹞12号）要求，现将我单位2023年-2024年发行的专项债券存续期相关信息公开如下：
一、截至上年末专项债券资金发行情况
许昌市城乡一体化示范区万通街公共地下停车场项目：2023年发行专项债券1800万元，年利率2.78%，15年期。项目魏文路以西，万通街以北，竹林路以东的规划FD10-2 地块的地下空间。
二、截至上年末专项债券对应项目建设进度、运营情况等
[bookmark: _GoBack]目前，项目主体、二次结构工程已完工。
三、截至上年末专项债券项目收益及其对应资产情况
目前，项目尚未竣工结算，尚未投入运营。

4